por el periodo comprendido del 01 de Enero de 2018 al 31 de Agosto de 2018, bajo la modalidad de 

Adjudicación Directa prevista por la Fracción IX del Articulo 73 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, contando para ello con 

recursos suficientes por un monto total de $111,360.00 ( Ciento Once Mil Trescientos Sesenta pesos 

00/100 Moneda Nacional)incluido el impuesto al valor agregado, tal y como lo señala la Constancia 

de Verificación Presupuesta Numero 75 emitida por la Tesorería Municipal, de Fecha 15 de Febrero 

de 2018.Lo anterior con fundamento en los artículos 29 fracción IV y la Fracción IX del Articulo 73 de

[...]

por el periodo comprendido del 01 de Enero de 2018 al 31 de Agosto de 2018, bajo la modalidad de 

Adjudicación Directa prevista por la Fracción IX del Articulo 73 de la Ley de Adquisiciones, 

Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Chihuahua, contando para ello con 

recursos suficientes por un monto total de $111,360.00 ( Ciento Once Mil Trescientos Sesenta pesos 

00/100 Moneda Nacional) incluido el impuesto al valor agregado, tal y como lo señala la Constancia 

de Verificación Presupuestal Numero 75 emitida por la Tesorería Municipal, de Fecha 15 de Febrero 

de 2018.Lo anterior con fundamento en los artículos 29 fracción IV y la Fracción IX del Articulo 73 de

[...]

unidades ligeras de bomberos, dos ambulancias, incluyendo rotulación, equipo de torretas y 

radiocomunicación contando para ello con recursos suficientes tal y como lo señala el Oficio de 

Verificación Presupuestal Número DGPE/0A064/18 por la cantidad 3,097,410.00(Tres Millones 

Noventa y Siete Mil Cuatrocientos Diez pesos 00/100 M.N.) incluyendo el Impuesto al Valor 

Agregado, de fecha 19 de Febrero de 2018, emitido por la Dirección General de Planeación y 

Evaluación. Lo anterior con fundamento en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados 

Unidos Mexicanos, y en los artículos 29 fracción III, 40, 42, 51 Fracción 1, de la Ley de Adquisiciones,

[...]

relativa a la Adquisición de dos vehículos para unidades ligeras de bomberos, dos ambulancias, 

incluyendo rotulación, equipo de torretas y radiocomunicación contando para ello con recurso 

suficientes tal y como lo señala el Oficio de Verificación Presupuestal Número DGPE/0A064/18 

por la cantidad 3,097,410.00(Tres Millones Noventa y Siete Mil Cuatrocientos Diez pesos 00/100 

M.N.) incluyendo el Impuesto al Valor Agregado, de fecha 19 de Febrero de 2018, emitido por la 

Dirección General de Planeación y Evaluación. Lo anterior con fundamento en el artículo 134 de la 

Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, y en los artículos 29 fracción III, 40, 42, 51

[...]

procedimiento de Licitación Pública Presencial relativa a la Adquisición de equipo de protección y 

vestuario para personal operativo de la Secretaría de Seguridad Pública Municipal, contando para 

ello con recursos suficientes tal y como lo señala el Oficio de Verificación Presupuestal Número 

DGPE/OAFO01/18 por la cantidad $8,763,770.32 (Ocho Millones Setecientos Sesenta y Tres Mil 

Setecientos Setenta Pesos 32/100 M.N.) incluyendo el Impuesto al Valor Agregado, de fecha 30 de Ç1 

Enero de 2018, emitido por la Dirección General de Planeación y Evaluación. Lo anterior con 

fundamento en el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, y en los

[...]

relativa a la Adquisición de equipo de protección y vestuario para personal operativo de la Secretaría 

de Seguridad Pública Municipal, contando para ello con recursos suficientes tal y como lo señala el 

Oficio de Verificación Presupuestal Número DGPE/OAFO01/18 por la cantidad $8,763,770.32 (Ocho 

Millones Setecientos Sesenta y Tres Mil Setecientos Setenta Pesos 32/100 M.N.) incluyendo el 

Impuesto al Valor Agregado, de fecha 30 de Enero de 2018, emitido por la Dirección General de 

Planeación y Evaluación. Lo anterior con fundamento en el artículo 134 de la Constitución Política de 

los Estados Unidos Mexicanos, y en los artículos 29 fracción III, 40, 42, 51 Fracción 1, de la Ley de